
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Высокогорская средняя 
общеобразовательная школа №7» 

Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 01-04-491/1 09.10.2017г. 

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению качества работы, по результатам 
независимой оценки качества деятельности МБОУ Высокогорская СОШ № 7 

В соответствии с письмом Министерства труда и социальной защиты РФ от 

20.10.2016 года № 11-3/10/В-7712 , по результатам проведенной независимой 

оценки 

Приказываю: 

1.Утвердить План мероприятий по улучшению качества работы, по результатам 

независимой оценки качества деятельности МБОУ Высокогорская 

СОШ № 7 согласно приложению N2 1. 

2. Разместить План мероприятий по улучшению качества работы, по результатам 

независимой оценки качества деятельности МБОУ Высокогорская 

СОШ № 7 на официальном сайте образовательной организации в сети 

Интернет. 

3.Контроль за исполнением даннс за собой. 

Руководитель: 
Директор школы 

должность расшифровка подписи 

З.И. Овечкина 


